
KUJIP01CYH5D

Kraj vysočina

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřena: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
c.u:

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Jana Fialová, MBA, členka Rady Kraje Vysočina
70890749
CZ70890749
Volksbank CZ, a.s.,
405 000 5000/6800

(dále jen „objednatel")

a

TISKÁRNA UNIPRESS s.r.o.

se sídlem: Jamská 2364/57, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení:
č.ú:

(dále jen „zhotovitel")

28325176
CZ28325176
Ing. Jaromírem Zídkem, jednatelem společnosti 
FIO banka, a.s,
2200224075/2010

Předmět a účel smlouvy
1. Účelem smlouvy je:

tisk, dodávání a doprava tiskovin specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy podle grafických 
návrhů dodaných zadavatelem, a to po dobu od podpisu smlouvy do 31. 12. 2020. 
Předpokládaná skladba a rozsah tisků je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel není 
povinen odebrat všechny části díla. Cas realizace jednotlivých částí díla bude upřesněn 
v objednávkách dle čl. IV. této smlouvy.
(dále jen „dílo")

2. Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek bude tisknout a dodávat dílo.
Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze smlouvy č. 1, jež je nedílnou součástí této 
smlouvy.

1



Kraj Vysočina

in.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
práce, služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle čl. II. této smlouvy, případně jeho části, 
bez vad a nedodělků protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Dílo nebo jeho část je provedeno řádným a úplným předáním a převzetím dle této 
smlouvy objednatelem v termínu stanoveném v čl. V. této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit zpracování díla nebo způsobit zpoždění zpracování díla. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné 
provedení díla.

6. Zhotovitel je povinen předložit digitální nátisk vybraných stran dle zadání objednatele 
v kvalitě a provedení odpovídající ofsetovému tisku objednané části díla ke schválení 
objednateli do 4 pracovních dnů od písemné objednávky dle čl. IV. této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn zaslat zhotoviteli do 2 kalendářních dnů připomínky 
k předloženému návrhu tisku. Zhotovitel je povinen tyto připomínky do 2 kalendářních 
dnů zapracovat a předložit znovu upravenou a vytištěnou verzi nátisku ke schválení. 
Kontaktní osobou objednatele je Ing. Jana Hadravová, MPA, tel: 564 602 977, e-mail: 
hadravova.i@kr-vysocina.cz (dále jen „kontaktní osoba").

7. Podklady potřebné pro řádné provedení díla budou dodány objednatelem spolu 
s objednávkou dle čl. IV. této smlouvy (emailem). Jazykovou korekturu zhotovitel 
nezajišťuje.

8. V případě, že dílo nebo jeho část bude součástí projektu financovaného ze Strukturálních 
fondů EU, zavazuje se zhotovitel plnit povinnosti sdělené mu zástupcem objednatele 
v rámci objednávky dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to zejména:
daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu, který mu objednatel sdělí. 
Zhotovitel je povinen archivovat do konce roku 2028 veškerou dokumentaci související 
s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit 
Kupujícímu přístup k této dokumentaci. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 
2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2



Kraj Vysocma
IV.

Způsob provádění díla
1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto 

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

2. Zhotovení příslušné části díla zahájí poskytovatel na základě objednávky objednatele, 
ve které objednatel specifikuje zejména:

místo dodání,
rozsah objednávaného tisku,

3. informaci o financování tisku z projektu a požadavky na publicitu, označení tisku a faktur.
4. Objednávku zašle kontaktní osoba objednatele kontaktní osobě zhotovitele e-mailem 

vždy nejméně 8 pracovních dnů před požadovaným dnem dodání tisků.

V.
Čas a místo plnění

1. Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno po uzavření této smlouvy, 
a to na základě objednávek dle čl. IV. této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit, kdy bude část díla zhotovená na základě 
příslušné objednávky dle čl. IV. této smlouvy připravena k předání a převzetí a 
dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí části díla.

3. Místem předání a převzetí je budova Krajského úřadu Kraje Vysočina na adrese Věžní 28, 
Jihlava. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán 
protokol. K podpisu protokolu je oprávněna za zhotovitele kontaktní osoba uvedená 
v čl. III. odst. 7 této smlouvy. Pokud bude při předávání a přebírání části díla zjištěno, že 
není provedena řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen 
v přiměřené době provést úpravy díla podle pokynů objednatele.

4. Objednatel není povinen převzít část díla, pokud není předána včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena za provedení částí díla v rozsahu a v kvalitě dle této 
smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 
této smlouvy.

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany 
objednatele v průběhu provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. 
Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení 
zákonné sazby DPH. Na takovouto změnu smlouvy nebude meze smluvními stranami 
uzavírán dodatek ke smlouvě.

3. Dnem uskutečnění plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla.



Kraj Vysocma
4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 

včasném předání a převzetí příslušné části díla a to bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení objednateli.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele/zhotovitele/dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“).

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní 
ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením části díla oproti termínu sjednanému v této 
smlouvě je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel není oprávněn poskytnuté podklady ani dílo využívat pro svoji podnikatelskou 
činnost, vyjma plnění této smlouvy, ani je poskytnout třetí osobě. V případě porušení této 
povinnosti je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 50 tis. Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva s e uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá dílo v termínu 
sjednaném volánku V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá



Kraj Vysočina
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

IX.
Ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, jenž 
je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle 
zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně 
nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných.

2. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla.

3. Objednatel je oprávněn dílo užít všemi způsoby. Za tímto účelem je objednatel oprávněn 
dílo dále zpracovávat a upravovat.

4. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. V případě, že o udělení podlicence 
bude požádáno v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, bude podlicence poskytnuta za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 000 Kč,

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.

7. Objednatel není povinen licenci využít.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 7/17.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že jako dodavatel díla, hrazeného z veřejných finančních 
prostředků, se zavazuje umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly, tuto kontrolu 
provést.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy včetně podpisů v Registru smluv.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel i vyhotovení smlouvy.



Kraj Vysočina
wr

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace díla.

Ve Ždáru nad Sázavou dne,MMQ\
za^hotovitele 
\ ' '

Ing. Jaromír Zídek 
jednatel Tiskárny Unipress s.r.o.

y tiskárna uníoress

V Jihlavě dne/<vf 

zaxibjednatele:

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje

IČO: 28325176, DIČ: CZ28325176 
Jamská 2364/57, 591 01 Žďár n. Sáz,



Kraj Vysocma

PŘÍLOHA Č. 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY



Příiona o. i

číslo
Pomocné
označení

Předpaklád 
aná sazba 

DPH

Název předmětu/ 
předpokládaný poče Požadavky na provedení

Předpokládaný 
počet kusů za 

rok (nemusí být 
zadavatelem 

dodržen)

Cena pn tisku v počtu kusů 
300

Cena při tisku v počtu kusů 
50Q

Céna pří tisku v počtu kusů 1
ono

Cena pn Usku v počtu kusí 
2000

Cena při tisku v počtu kusí 
3 000

Cena při tisku v počtu kusí 
5000

Cena při tisku v počtu kusů i 
000

Cena při tisku 
10 0

v počtu kusí 
00

Cena pří tisku v počtu 
kusů 12 000

Cena celkem za 
předpokládaný počet kusů

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková 
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková
cenavčotně

DPH

Jednotková
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Jodnotková
cena bez 

DPH

Jednotková
cena včetně 

DPH

Cema bez 
DPH

Cena včetně 
DPH

1. Průmysl 4.0 15
Omaiovánky barevné 
A5

Omaiovánky A5 nalézalo, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, Papír obálk 
+ blok 120 gr. Ofset, Vazba: VI šitá vazba na 2 skobíčky, 24 stran včetně 
obálky, Balení: á 50 ks. obsah dle grafického návrhu, který dodá zadavatel

10 000 X X X X 14.82 17,04 8,63 9,92 7,46 8,58 5,58 6,42 5,48 6,30 5,45 6,27 X X 54 500.00 62675.QC

2. Zdravý Svolní styl 15
Omaiovánky barevné 
A5

Omaiovánky AS, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, Papír obálka * blok:
120 gr. Ofset, Vazba: V1 šitá vazba na 2 skobíčky, 28 stran včetně obálky, 
Balení: á 50 ks, obsah dle grafického návrhu, který dodá zadavatel 5000 X X X X 18,36 21,11 10,60 12,19 7,72 8,88 5,98 6,88 5,86 6,74 5,69 6,54 X X 29 900,00 34 3Q5.0C

3. Pexeso sport 21 Pexeso
Formát: 675 x 220 mm; Barevnost 4/4 CMYK; Papír. 350 gr. KM + lak MA1 
1/1; 2 x lom na výsledných 225 x 220 mm; Balení á 50 ks, grafický návrh 
dodá zadavatel

500 X X 19,96 24.15 13,86 16,77 8,50 10,29 7,26 8,78 5,99 7,25 4,96 6,00 X X X X 9980.00 12 076.0C

4. Karty kvarteto 21 Kvarteto

Kcmptetní dodávka hracích karat včetně krabičky: Rozměr karty: 62 x 104 
mm, 4/4 CMYK '•'lak 1/1,350 gr. KM a bude 32 karet v balíčku se stejnou 
lícovou stranou a jinou rubovou stranou. Krabička bude 4/0 CMYK na 300 
gr. Arklika pohled.karton +1/0 lak, výsek dle formy, grafický návrh dodá 
zadavatel

10 000 X X 189,20 228.93 103,80 125,60 57,10 69,09 41,70 50,46 29,60 35,82 21,55 26,07 ■ 19,60 23,72 X X 196000.00 237 160.CC

5. Putování za 
zajícem 15 Brožura

A4/omatovánky

Brožura A4,24 stran včetně obálky. Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 200 gr. KL+ lak 1/1 LESK a blok na 10Q gr. Ofset, Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks, grafický návrh dodá zadavatel

5 000 X X 48,76 56,07 27,61 31,75 16,59 19,08 12,06 13,87 9,03 10,38 8,80 10,12 8,60 9,89 X X 45 150.00 51 923.0C

6. Technické fórum 21 Papírové desky
Klopové deskytívoubigové s 5 mm hřbetem A4 ( 218 x 304 mm) s klopou, 
350 gr. KM s famínem 1/0 LESK a lakem 0/1 lesk. Barevnost: 4/4 CMYK, 
grafický návrh dodá zadavatel

300 40,33 48,80 35,80 43,32 27,90 33,76 X X X X X X X X X X X X 12099.00 14 640.0C

7. Krajský akční plán 21 Papírové desky

Klopové desky dvoubígové s 5 mm hřbetem A4 {218 x 304 mm) s klopou, 
350 gr. KM s lamlnem 1/0 LESK a lakem 0/1 lesk. Barevnost 4/4 CMYK + 
Bude parciální (ak 1/0 a bude představovat máx. 20% přední strany (ostatn 
tn strany jsou bez parciálního UV láku). Grafický návrh dodá zadavatel

1000 63,13 76,39 43.36 52,47 26,89 32.54 X X X X X X X X X X X X 26890,00 32537.QC

8. Metodika Teffoc 10 Brožura A4 i.
Brožura A4,12 Stran včetně obálky, barevnost obálka + blok 4/4 CMYK,
Obálka na 250 gr. KL + famine 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL. Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks, Grafický návrh dodá zadavatel

300 36,60 40,26 33,70 37,07 28,20 31,02 18,73 20,60 X X X X X X X X X X 10 980.00 12078,IX

9. Metodika LEGO 10 Brožura A4
Brožura A4,16 stran včetně obálky. Barevnost obálka + bfok4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá, Baleni: á 50 ks, Grafický návrh dodá zadavatel

300 46,30 50,93 39,60 43,56 34,98 38,48 20,62 22,68 17,30 19,03 12,18 13,40 9,80 10,78 X X X X 13890,00 15279.CC

10, Technické fórum 15 Brožura A4 li.

Brožura A4,28 stran včetně obálky,Barevnost obálka +■ blok 4/4 cMÝK
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel 500 63,20 72,68 43,72 50,28 33,94 39,03 X X X X X X X X X X X X 21 860.0G :5135ť1

11, Roto učitelé 10 Brožura A4 lil. 
(metodika)

Brožura A4, ůóstran včetně obálky. Barevnost obálka •►blok 4/4 CMYK
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks, Grafický návrh dodá zadavatel 300 103,53 113,88 78,90 86,79 52,86 58,15 X X X X X X X X X X X X 31 059.00 34 165.CC

12. Střední školy na 
Vysočině 15 Brožura A4IV. 

(metodika)

8rožura A4,32 stran včetně obálky. Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel 8000 172,00 197,80 118,60 136,40 71,80 82,57 41,80 48.07 30,77 35,39 22,44 25,80 16,31 18,76 X X X X 130 480.00 150052.QC

13. Roto žáci 10 Brožura A4 V. 
(metodika)

Brožura A4,60 stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá. Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel 3000 X X 68,64 97,50 51,87 57,06 29,48 32,43 21,68 23,85 20,30 22,33 19,10 21,01 X X X X 65040,00 71 544.GC

14. Merkur4. třída 10
Brožura A4 VI. Část A 
(metodika)

Brožura A4,28 Stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba; V1 
šitá, Balení; á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel

300 54,26 59,69 47,84 52,62 31,96 35,16 21,43 23.57 X X X X X X X X X X 16278,00 17 906.CC

15. Merkur 5. Inda 10
Brožura A4 VI. Část B 
(metodika)

Brožura A4,20 stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá. Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel

300 46,20 50,82 39,84 43,82 27,84 30,62 19,04 20,94 X X X X X X X X X X 13 SG0.00 15246.CI

16. Merkur 6. třída 10
Brožura A4 VI. část C 
(metodika)

Brožura A4.20 stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK. 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá, Balení: á 50 ks: Grafický návrh dodá zadavatel

300 46,20 50,82 39,84 43.82 27,84 30,62 19,04 20,94 X X X X X X X X X X 13 860.00 15246,00

17. Merkur 7. třída 10
Brožura A4 VI. Část D 
(metodika)

Brožura A4,20 stran včetně obálky. Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL-Mamino 1/0 LESK a blok na 115 gr, KL, Vazba: VI 
šitá. Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel

300 46,20 50,82 39,84 43,82 27,84 30,62 19,04 20,94 X X X X X X X X X X 13 860.00 15246.0{

18. MerkurS. třída 10
Brožura A4 VI. Část E 
(metodika)

Brožura A4,36 stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr. KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V1 
šitá. Balení: á 50 ks; Grafický návrh dodá zadavatel

300 79,53 87.48 63,36 69,70 39,94 43,93 26,43 29,07 X X X X X X X X X X 23 853.00 r-’ .

19.
Řemesla na 
Vysočině 15 Brožura AS

Brožura A5,60 stran včetně obálky, Barevnost obálka + blok 4/4 CMYK, 
Obálka na 250 gr, KL + lamino 1/0 LESK a blok na 115 gr. KL, Vazba: V2 
lepená, Balení: á 20 ks; Grafický návrh dodá zadavatel 10 000 X X X X 79,86 91,84 45,87 52,75 35,10 40,37 23,72 27,28 18,65 21,45 18,56 21,34 X X 185 600.0C 213 440.0C

20. Různá témata 21 Leták A5

Letáky A5. Papír: 130 gr. KL. Barevnost 4/4 CMYK
Náklad: 4 druhy x 1000 ks + 4 druhy x 2000 ks = celkem 12 0Q0 ks letáků; 
(Kombinace druhů a požadovaných kusů se může lišit). Grafický návrh dod 
zadavatel

120Q0 X X X X X X X X X X X X 1,23 i,49 X X 0,85 1,03 10 200,00 12 342.CC

21. Různá témata 21 Leták A4

Letáky A4, Papír 130 gr. KL, Barevnost: 4/4 CMYK
Náklad: 4 druhy x 1000 ks + 4 druhy x 2000 ks = celkem 12 000 ks fetáků; 
(Kombinace druhů a požadovaných kusů se může lišit). Grafický návrh do< 
zadavatel;

j 12000 X X X X X X X X X X X X 1,75 2,12 X X 1,27 1,54 15240.00 16 440.Ce

22. Technické fórum 21 Blok A4 Blok A4,4/0 CMYK na 90 gr. Ofset + zadní karton 350 GD2 jako záda, á 2£ 
listů v 1 bloku, 500 bloků. Grafický návrh dodá zadavatel 1000 45,40 54,93 34,58 41,84 21,85 26,44 17,90 21,66 16,65 20,15 15,24 18,44 10,88 13,16 X X X X 21 850,0C 26 439,0*

22. Samolepky 21 Samolepka papírová Samolepka LESK 120 x 30 mm, 4/0 CMYK. Papír. Samolepka LESK + split 
grafický návrh dodá zadavatel 500 12,50 15,13 8,20 9,92 6,90 8,35 X X X X X X X X X X X X 4 100.0C 4 961.00

CELKEM (SOUČET ZA ZVÝRAZNĚNÉ SLOUPCE - PŘEDPOKLÁDANÉHO POŽADOVANÉHO POČTU KS 966 535.00 1 U8164,(X

Poznámka. BUŇKY OZNAČENÉ *) BUDOU ROZHODUJÍCÍ PRO HODNOCENI NABÍDEK
BUŇKY S "X" NEVYPLŇUJTE, ZADAVATEL NEPŘEDPOKLÁDÁ OBJEDNÁVÁNÍ V UVEDENÉM POČTU


